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mTalent Edukacja Przedszkolna
+ mTalent Tic Tac Toe! (wiek
3-6)
Cena brutto 3 890,00 zł

Cena netto 3 162,60 zł

Produkt będzie dostępny
od dnia:

01-11-2024

Opis produktu

Edukacja przedszkolna
Zestaw ekranów interaktywnych wspierających nauczyciela przedszkola
w organizacji atrakcyjnych zajęć wychowawczo-dydaktycznych
zgodnych z podstawą programową i wpływających na osiągnięcie przez
dzieci gotowości do nauki w szkole i pełnienia roli ucznia

Do wykorzystania podczas zajęć wychowawczo-dydaktycznych w przedszkolu oraz podczas realizacji zajęć zgodnych
z podstawą programową wychowania przedszkolnego.
Blisko 2000 ekranów interaktywnych i zestaw kart pracy do wydruku, drukowany przewodnik metodyczny i zestaw
materiałów dydaktycznych w jednym pudełku.
Dla nauczycieli przedszkoli pracujących z dziećmi na czterech poziomach realizacji (I, II, III, IV) z dziećmi z grup
wiekowych: trzylatków, czterolatków, pięciolatków i dzieci z tzw. „zerówki”, czyli rocznego przygotowania szkolnego.

LICENCJA BEZTERMINOWA  9 STANOWISK

Zawartość programu mTalent Edukacja przedszkolna
Autorskie publikacje (w tym poradnik metodyczny do programu i instrukcja tworzenia własnych zasobów)
Blisko 2000 ekranów interaktywnych i obszerna baza kart pracy do wydruku
Zestaw tradycyjnych materiałów edukacyjnych uzupełniających multimedialne ćwiczenia
Bezpłatne szkolenie zakończone wystawieniem certyfikatu
Dostęp do centrum wsparcia technicznego i szkoleniowego mTalent
Bezpłatne aktualizacje programu

Program współpracuje z najczęściej wybieranym systemem do komunikacji z rodzicami, do rozliczeń i
dokumentacji dla przedszkoli i żłobków w Polsce.
  

mTalent Edukacja przedszkolna to:
narzędzie, które pozwala monitorować i podsumować umiejętności dzieci na poszczególnych poziomach oraz
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przygotować informację dla dzieci 6-letnich o gotowości do nauki w szkole,
materiały, które uatrakcyjnią zajęcia otwarte dla rodziców oraz obserwację zajęć przez dyrektora, organ prowadzący
czy doradcę metodycznego,
atrakcyjna obudowa muzyczna do wykorzystania podczas zajęć oraz uroczystości przedszkolnych,
propozycje zajęć do realizacji projektów edukacyjnych i świąt nietypowych,
program, który daje dzieciom możliwość rosnąć – przez wszystkie 4 poziomy – z przyjazną im postacią, która
skutecznie mobilizuje je do samodzielnego wykonywania ćwiczeń i poszerzania swojej wiedzy i umiejętności,
system motywacyjny w postaci nagród dźwiękowych, graficznych i animacji przyjaznych dzieciom,
pomoc dla nauczyciela w zdobywaniu kolejnych etapów ścieżki awansu zawodowego (wykorzystanie nowoczesnych
technologii w pracy z dziećmi),
inkluzywny produkt dostosowany do uczniów o obniżonym poziomie poznawczym (odpowiednio skonstruowane
zadania i grafiki),
z programami mTalent można pracować na monitorze lub tablicy interaktywnej, komputerze, laptopie, tablecie lub
innym urządzeniu multimedialnym.
przesiewowe badanie na okoliczność gotowości szkolnej gratis!

W razie pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata,.kolodziej@epax.pl

tel: 533 331 456
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